平成２２年４月２０日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ

代 表 者 名   代表取締役社長 村 井 利 彰

本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号

コード番号    ２８７１

上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）

大阪証券取引所における株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、大阪証券取引所市場第一部に上場している当

社普通株式について、上場廃止申請を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 上場廃止申請を行う理由

当社は、東京証券取引所市場第一部および大阪証券取引所市場第一部に当社普通株式を上場して

おりますが、大阪証券取引所における当社普通株式の取引が少なく、上場廃止による株主、投資家

の皆様への影響が小さいと考えられることから、上場廃止の申請を行うこととしたものであります。

２． 大阪証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所市場第一部

３． 上場廃止申請日
平成２２年４月２１日（水）

４． 今後の見通し
有価証券上場廃止申請書を大阪証券取引所に提出して受理された後、所定の手続きを経て整理銘

柄に指定された日から原則１ヶ月後に上場廃止となる予定です。
その後は、当社普通株式は東京証券取引所の単独上場となります。

５． 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ニチレイ 広報ＩＲ部 岸 ０３－３２４８－２２３５

以  上

shinchuk
FASFマーク（2010.04.19より）